In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!

14 MF-TR Centru - Chisinau

07491 Lieeul tieretic "P.Zadnipru’ Chisinau

22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORGT)

mEMuq_:omvm_ (F1)
Grup (F2)

mcwm:._um_nw. .
bQE:m#mM_uwu

Denumire

|. VENITURI

Finantare de la buget

Finantare de la buget

1l. CHELTUIEL

Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din

institutiile de invatamant
Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti nm.._ham umlaonm__.__
didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor >
Contributii de asigurari sociale de stat
cbligator

Energie electrica

Energie termica
Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Fisa executarii contului curent A 07491
din 31.03.2022

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Ciocana

Invatamint

Invatamint secundar

Invatamint liceal

i
L) D,
iﬂo.cnb..-.ce

= . Sodixiie . — Plan precizat pe
p1|p2 P3 | s3s4 sssg Froiectde ORG2 Nr.actului Clasificatia Aprobat an
investitii Omolog normativ economica
[ 13 537 540,00 14 163 540,00
1 B .| - - ] 149800 ] ._lemm_ﬂ 540,00 . amg..l
| ,M . o ....o.____.MQN.._ ..._ .Pmmln_m : m.on_ | 226 000,00
B - - - : 1201204000 1223804000
88 06 00203 . . - 17 546 340,00 11772 340,00 .
88 06 oommmlu..m| ] . _ - - 1154634000 1154634000
88 06 00448 | - 281700,00 281 700,00
281 700,00 281 700,00 _
] 184 000,00 184 000,00
88 06 00492 3 - il 18400000 184.000,00
88 |06 00203 300 211180 _ 7 683 900,00 7 683 900,00
88 06 00203 300 212100 2228 400,00 2228 400,00
88 06 00203 . 300 : 2221110 190 000,00 190 000,00
88 06 00203 300 _ R N ‘222130 920000,00 920 000,00
88 06 00203 | 300 . 222140 ._molcombc 130 000,00 .
m ulaw.... .Qomam _ won_l T ] T 2221980 o 23 300,00 23 300,00 .
88 | 06 00203 . 300 222210 15 400,00 15400,00

092
0922

Executat pe perioada Sold accesibil de
de gestiune ! alocatii
3088 885,36 _ 11 074 654,64
3088 mwm.wm_lm 11 a_ma
- Mw 013,31 _ 179 986,69
307413913 916390087
o w|co|o wm_|m.._w 877194787
: 2954 378,82 8 mla._ 961,18
7374700 207 953,00
73 747,00 T 207 953,00
0,00 . 184 600,00
o 0,00 Am&«g
1742 539,59 594136041
505 336,48 | 1723 063,52
4161982 148 380,18
623 #.M_Pmm 296 529,72
: 9 392,64 .. 120 oolq.wm |
312000 2018000
|w 070,00

13 330,00




Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Formare profesionala

Servicii de paza

Servicli postale si oEmmqmﬂ
Servicii :mmﬂ:w:nm altor aliniate

Compensatii

Alte prestatii de asistenta wOn_mHm
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Servicii neatribuite altor aliniate

Oa_._.,_um:mm: i

Alocatii cu omaqﬁmq mumo_m_

mmacuﬁmﬂm.m muncii anga _mﬂ_oq conform
- statelor

Contributii de mm.mEm_._ socialede stat
- obligator

- |li. ACTIVE NEFINANCIARE

| Invatamint _.Umm_

' Alocatii cu ca qmﬁmq m_m_._mﬂm“

88 06 00203 300

88 D& 00203 300

mm 06 00203 300
mm 06 ocmmm 300
wm om 00203 300
88 06 00203 300
88 06 00203 300
88 om.Mme 300
88 06 00203 300
mm 06 DHK.._E 300
88 06 00492 a
mmuﬁ;om “

88 06 00203 411

88 06 00203 411

mm am oamaw
88 _um nommw w

- Procurarea nmmn_i_u—

Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor

Precurarea uneltelor si sculelor,
_inventarului de
- Procurarea altor mijioace fixe

- Procurarea combustibilului, carburant
| lubrifiant

Procurarea medicamentelor 2i materialelor

sanitare
Procurarea materialelor pentru scopuri
' didactice,

88 06 00203 200
88 06 00203300
88 06 00203 300

88 06 onwow 300

mm Dm oomow moo

88 06 oowow 200

mm 06 00203 300

mmmom 00203 300

_..:onqumw:..mﬁm:m_m_oqam_._naom_uonm_.mmn mm 06 00203 200

_sirechi

uaacaqmm materialelor de nc_._ﬂEnﬂ_m

. Procurarea altor materiale

Sold de mijloace banestila Somuﬁc_
perioadei

Sold de mijloace banestila sfirsitul
pericadei

mm _um oamow wmo

wm 06 00203 300

NNNNMO
222500
222600

222980
222990

| 272500
272000
273500
222990

01/2021 2171180

01/2021 212100

311120
.m._l...w._._o
.m._w._._o
.w._m._._.n_

331110

335110

336110

337110
339110

910000

936000

222940

272500

311110

4900,00

214 200,00
10 000,00
24900,00

260000
9 mn_n_ 00

12.000,00

38 640,00
38 500,00
281 700,00

184 000,00
0,00

0,00

0,00

1 525 500,00

1525 500,00

1525 500,00

906 000,00
0,00

340 000,00
122 000,00
5000 cn_

3000,00
20 000,00
15700,00

47 200,00

21 000,00
0,00

0,00

45 600,00

4.900,00
 214200,00
10 000,00
2490000

2/600,00
9600,00
1200000
38 640,00
38 500,00
281 700,00 _
184.000,00

22600000

175 200,00
50 800,00

1925 500,00
1925 500,00

1925 500,00

0,00

1 306 000, _....c

340 000 8
122 000,00
5000,00

3000,00 m
20 Em..oﬂ|i
15 700,00
47 200,00
45 600, 00
21 000,00

0,00

68374 421626
11800 214 082,00
0,00 10000,00

414184 20758,16
25300 64,00
000 9 600,00
300000 900000
902500 2961500
732543 3117457

73 747,00 207 953,00
000 184 000,00
4601331 179.986,69
35669,23 13953077

10 344,08 4045592
1474623 191075377
1474623 191075377
1474623 191075377
000 ) 000

13 060, 00 129294000
000 24000000

0,00 122 000,00

000 5000,00
0,00 3000,00
0,00 20000,00

0,00 15700,00

0,00 4720000
0,00 3.%8 00
168623 1931377
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00




In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!

V3 informam, ¢ incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

14 MF-TR Centru - Chisinau
07491 Liceul tioretic "P.Zadnipru” Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)

Grup principal (F1)
Grup (F2)

Subgrup (F3)
Activitate (P3)

Denumire
Il. CHELTUIELI

Proiectul ,Promovarea invatamantului profesional
tehnic (IPT) pentru ¢ economie verde”

Alocatii cu caracter general

Servicii neatribuite sltor aliniate

1. ACTIVE NEFINANCIARE

Proiectul ,Promovarea invatamantului profesional
tehnic (IPT) pentru o economie verde”

Alocatii cu caracter general

Procurarea materialelor de uz gospadaresc si rechi
Procurarea altor matariale
SOLDUL BUGETAR

VI. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE BANESTI

Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei

Fisa executarii contului curent B 07491
din 31.03.2022

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Ciocana

Invatamint

Invatamint secundar

Invatamint liceal

Proiectul ,Promovarea invatamantului profesional tehnic (IPT) pentru o economie verde”

Codurile

uL EDp

SI!ECﬁS“I
s DIREC

-

1930000

doc. 04.04.2022
Timpul 10:04

2038

alocatii

0,00
0,00
0,00

0,00
000
0,00
3000000
-30000,00
0,00

” e T SepoeT P Aprobat Plan precizat = Executat pe perioada  Sold accesibil de
P1 P2 P s34 56 GUECE | moog  nomamy cconomied T s
_ 0,00 3000,00 3.000,00
88 06 70357 0,00 3000,00 3000,00
88 06 70357 3 1 . e o 30000 300000
o8 06 70357 300 | 222990 g0 300000 3.000,00
1 . I R 000 2700000 2700000
88 06 70357 000 27000,00 27 000,00
‘88 06 70357 3 [ R [ om0 2700000 2700000
88 06 70357 300 T - st 000 14400,00 14 400,00
88 06 70357 300 339110 000  12600,00 12 600,00
T 7T . T | 000 -30000,00 3000000
1 1 R a 000 3000000 30 000,00
1 ]  swo0 o000 3000000 0,00
BB T B 1 920000 00 000 3000000
0,00 0,00 0,00




